新闻热线

2021·5·12 星期三 本版主编 郑璐 编辑 王晓晨 版式 赵博

A06热线 15504501528

拍
卖
公
告

黑龙江天宇拍卖有限公司接受委托以网络竞价形式公开拍卖：杨
树约11256株，蓄积约2175.99m3，实际数量以最后采伐为准，拍卖起拍
价为人民币壹佰零贰万玖仟肆佰玖拾贰元整（$1029492.00）。

展样时间、地点：即日起，标的物所在地。请有意竞买者将竞买保
证金20万元于2021年5月18日15时前足额存到黑龙江天宇拍卖有限
公司指定账户（以资金到账为准），并于2021年5月18日15时之前持有
效证件原件（复印件）到黑龙江天宇拍卖有限公司指定地点办理竞买
登记手续，另收取报名文件费 300元整。拍卖时间：2021年5月19日
上午9时;拍卖网址：https://paimai.caa123.org.cn;拍卖公司地址：黑龙
江 省 哈 尔 滨 市 南 岗 区 阿 什 河 街 2-12 号;